Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SIV:IVC RISV I7 ™\ EVIORIAL PALLADINO (1504022B)
Italiana ! J’ Milano - 02-04-2015 - 06-04-2015

Torneo 7 MEMORIAL PALLADINO 1504022B
Luogo Milano [Milano - Lombardia]
Periodo 02-04-2015 - 06-04-2015
Turni 7
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri  DE ANGELIS LORENZO - CURTI G.
Partecipanti 32

Sito Internet

./ Orlandini Andrea 11
@ Myftaraj Ylli (1] 1 9 De Lerma Andrea 11

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

S IOl "\ EVORIAL PALLADINO (1504022B)
Itahana' L Vilano - 02-04-2015 - 06-04-2015

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 6 NC Ol andi ni Andrea 6.0 1 TA 28.0130.522.525.2 1672 1636 1930 7520312044000 0 2004
2 8 NC Mftaraj Ylli 5.51TA 29.532.0123.5 24. 21634 1607 1822743 04310312000 1960
3 2 2N De Lernma Andrea 5.0 1 TA 28.5 31.5122.520.5! 1709 1615 1513 74213210421100 1961
4 13 NC Col onetti Fabio 5.0 1 TA 26.5 27.5120.5 16. 2! 1605 1549 16927 4213210421100 2003
5 14 NC Al oe G ancarlo 4.51TA 26.0127.0120.0 13. 511602 1634 1737 74124211320100 1974
6 15 NC I nverni zzi Ferrucci 4.51TA 24.5'25.5119. 0 13. 011597 1546 16337 4124310310200 1953
7 16 NC Mapel I'i Davi de 4.51TA 23.0125.517. 5 15. 211579 1637 1740 73 313111422000 1999
8 10 NC Col i ca Daniele 4.01 TA 27.531.0121.515.7'1624 1603 163873 224112321000 1944
9 4 NC Cri ppa Gscar 4. 01 TA 24.026.519.5 14.511694 1594 16457 2413111413000 1959
10 19 NC Maran VAl ter 4.0 1 TA 23.0125.518. 0 14. 011547 1596 1647 7 3224211311100 1955
11 9 NC Casanmassima Paolo 4.01TA 21.021.0116.0 13. 011633 1527 16536 4023201320101 1956
12 20 NC Ni konov Maxi m 4.01 TA 21.522.517.010. 011507 1528 1579 74 034202320100 1999
13 27 NC Pi rovano Ezio 4.01 TA 19.522.0115.010. 511433 1540 1591 7403430131020 0 1962
14 1 NC Pollio Cro 3.51TA 24.524.518.511.7:1779 1600 16576 3123111320101 1968
15 11 NC Bi ava Pierl uigi 3.51TA 23.526.0118.5'10. 511609 1583 1568 73 134202311100 1946
16 7 NC Carli Federico 3.51TA 20.020.0115.5'10. 51641 153515936 2313111312001 2001
17 18 NC Pipitone Filippo Ma3.51TA 21.0123.516.59.75 1549 1564 15657 3133102421100 1963
18 3 NC Pol ett o Dani el e 3.01 TA 20.5 20.516. 0 10. 2:1709 158515866 1413021312001 1962
19 5 NC Cagnotto Marco 3.0 TA 22.024.517.5'9.00 1673 1574 15257 2234121310200 2002
20 26 NC Pal ermiti Francesco3.01TA 21.522.5/17.08.00 1444 1541 1492 73 043201410300 1939
21 17 NC Bol ognese Leonardo 3.01TA 21.022.0116.0 5.00 1564 1508 144373 044202310200 2004
22 28 NC Persico Lorenzo 3.0 TA 15.0115.0111. 0 2. 50 1427 1447 13236 2043102310210 2003
23 21 NC Rigotti G anl ui gi 2.51TA 23.526.0117.5'7.25 1503 1566 1464 7 2143102411200 1947
24 12 NC Russo Luca 2.51TA 23.025.518.5'8.50 1609 1586 14857 1333111402200 1980
25 23 NC Bossoni Al essandra 2.51TA 22.0123.5/16.56.50 1489 1508 1407 7133301241210 0 2001
26 22 NC Bonghi Fabri zi o 2.51TA 20.521.516.0 4.75 1498 1512 141172 143111410300 1965
27 25 NC Ceraulo Carlo Alber 2.51TA 17.517.513.55.75 1467 1458 14026 2133210300301 1970
28 29 NC Cast ol di Andrea 2.51TA 18.0119.0114.0'3.75 1385 1523 1422 72144013320100 1968
29 30 NC Col onetti G aconbp 2.01TA 18.518.513.52.75 1338 1489 12176 0243012301210 1966
30 32 NC Benedetti Mario 1.51TA 20.0'20.0r15.00.50 1313 1489 10896 0153012300310 1943
31 31 NC Fantina Carla 1.51TA 16.5'16.512. 0 0.50 1333 1467 1067 6 01 53003301210 1942
32 24 NC Mapel i C audio Ser 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0. 00 1482 0 0 00000000000O00O0 7 1962
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

S IVe TR (v I 7 EVIORIAL PALLADING
Itahana' L Vitano - 02-04-2015 - 06-04-2015

(1504022B)

Elenco partecipanti

Pol ett o Dani el e I TA LOM
Pollio Cro ITA LOM
Ri gotti G anl ui gi ITA LOM
Russo Luca I TA LOM

1709 1585 1586 1962
1779 1600 1657 1968
1503 1566 1464 1947
1609 1586 1485 1980

824887 105741
899259 149801
837369 108161
870692 114486

21
12

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
14 NC Al oe G ancarlo ITA LOM M 1602 1634 1737 1974 M 877255 140151
32 NC Benedetti Mario ITA LOM M 1313 1489 1089 1943 M 884308 135297
11 NC Bi ava Pi erl ui gi ITA LOM BG 1609 1583 1568 1946 M 834190 101656
17 NC Bol ognese Leonardo ITA LOM CO 1564 1508 1443 2004 M 2827544 160944
22 NC Bonghi Fabri zio ITA LOM M 1498 1512 1411 1965 M 833339 108251
23 NC Bossoni Al essandra ITA LOM M 1489 1508 1407 2001 M 2804617 151899
5 NC Cagnotto Marco ITA LOM M 1673 1574 1525 2002 M 883859 143956
7 NC Carli Federico ITA LOM M 1641 1535 1593 2001 M 2803645 149228
9 NC Casanmassima Paolo | TA LOM M 1633 1527 1653 1956 M 875333 139513
29 NC Cast ol di Andrea ITA LOM M 1385 1523 1422 1968 M 2820876 160096
25 NC Ceraulo Carlo Alber ITA LOM M 1467 1458 1402 1970 M 834823 104011
10 NC Col i ca Dani el e ITA LOM M 1624 1603 1638 1944 M 828521 130597
13 NC Col onetti Fabio ITA LOM BG 1605 1549 1692 2003 M 897612 142744
30 NC Col onetti Gacomo |ITA LOM BG 1338 1489 1217 1966 M 2802150 142740
4 NC Cri ppa GCscar ITA LOM M 1694 1594 1645 1959 M 822280 104601
2 2N De Lernma Andrea ITA LOM VA 1709 1615 1513 1961 M 109794
31 NC Fantina Carla ITA LOM M 1333 1467 1067 1942 M 835544 102501
15 NC I nvernizzi Ferrucci ITA LOM M 1597 1546 1633 1953 M 864404 108082
24 NC Mapel i Claudio Ser ITA LOM M 1482 0 0 1962 M 153284
16 NC Mapel I'i Davi de ITA LOM M 1579 1637 1740 1999 M 899224 152466
19 NC Maran \Wal ter ITA EM M 1547 1596 1647 1955 M 2833501 140443
8 NC Mftaraj Ylli ITA LOM M 1634 1607 1822 1960 M 820598 127567
20 NC Ni konov Maxi m ITA LOM M 1507 1528 1579 1999 M 2830332 165371
6 NC Ol andi ni Andr ea ITA LOM M 1672 1636 1930 2004 M 2826319 158090
26 NC Palermiti Francescol TA CAL RC 1444 1541 1492 1939 M 876100 144092
28 NC Persi co Lorenzo I TA LOM BG 1427 1447 1323 2003 M 899240 146718
18 NC Pipitone Filippo MaITA LOM M 1549 1564 1565 1963 M 869112 140674
27 NC Pi rovano Ezio ITA LOM LC 1433 1540 1591 1962 M 2820159 156879

NC M M

NC M M

NC M M

NC M M
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19-05-2024

T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

S IVe TR (v I 7 EVIORIAL PALLADING
Itahana' L Vitano - 02-04-2015 - 06-04-2015

(1504022B)

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
14 NC Al oe G ancarlo ITA 1602 7 4.50 3.16 1.34 1634 1737 1974 M 877255 140151
32 NC Benedetti Mario ITA 13136 0.501.66 -1.16 1489 1089 1943 M 884308 135297
11 NC Bi ava Pi erl ui gi ITA 1609 6 3.50 3.37 0.13 1583 1568 1946 M 834190 101656
17 NC Bol ognese Leonardo | TA 1564 6 3.00 3.68 -0. 68 1508 1443 2004 M 2827544 160944
22 NC Bonghi Fabri zi o I TA 1498 7 2.50 3.37 -0.87 1512 1411 1965 M 833339 108251
23 NC Bossoni Al essandra |TA 1489 7 2.50 3.33 -0.83 1508 1407 2001 M 2804617 151899
5 NC Cagnotto Marco I TA 1673 7 3.00 4.43 -1.43 1574 1525 2002 M 883859 143956
7 NC Carli Federico I TA 1641 6 3.50 3.81 -0.31 1535 1593 2001 M 2803645 149228
9 NC Casanmassima Paolo | TA 1633 6 4.00 3.86 0.14 1527 1653 1956 M 875333 139513
29 NC Cast ol di Andrea ITA 1385 7 2.50 2.32 0.18 1523 1422 1968 M 2820876 160096
25 NC Ceraulo Carlo Al ber I TA 1467 6 2.50 3.07 -0.57 1458 1402 1970 M 834823 104011
10 NC Col i ca Dani el e I TA 1624 6 4.00 3.300.7 1603 1638 1944 M 828521 130597
13 NC Col onetti Fabio I TA 16056 4.50 3.58 0.92 1549 1692 2003 M 897612 142744
30 NC Col onetti Gacomo |ITA 1338 6 1.00 1.83 -0.83 1489 1217 1966 M 2802150 142740
4 NC Cri ppa GCscar I TA 1694 7 4.00 4.39 -0.39 1594 1645 1959 M 822280 104601
31 NC Fantina Carl a ITA 13336 0.50 1.97 -1.47 1467 1067 1942 M 835544 102501
15 NC I nvernizzi Ferrucci I TA 1597 6 4.50 3.58 0.92 1546 1633 1953 M 864404 108082
16 NC Mapel | i Davi de ITA 1579 7 4.50 2.94 1.56 1637 1740 1999 M 899224 152466
19 NC Maran Wal ter I TA 1547 7 4.00 3.03 0.97 1596 1647 1955 M 2833501 140443
8 NC Mftaraj Yili I TA 1634 6 4.50 3.351.15 1607 1822 1960 M 820598 127567
20 NC Ni konov Maxi m ITA 1507 7 4.00 3.29 0.71 1528 1579 1999 M 2830332 165371
6 NC Ol andi ni Andr ea ITA 1672 6 5.50 3.38 2.12 1636 1930 2004 M 2826319 158090
26 NC Pal ermiti Francescol TA 1444 7 3.00 2.65 0.35 1541 1492 1939 M 876100 144092
28 NC Persi co Lorenzo I TA 1427 6 2.00 2.84 -0.84 1447 1323 2003 M 899240 146718
18 NC Pi pitone Filippo MalTA 1549 7 3.50 3.35 0.15 1564 1565 1963 M 869112 140674
27 NC Pi rovano Ezio ITA 1433 7 4.00 2.49 1.51 1540 1591 1962 M 2820159 156879
3 NC Pol etto Daniel e ITA 1709 6 3.00 3.99 -0.99 1585 1586 1962 M 824887 105741
1 NC Pollio Ciro ITA 1779 6 3.50 4.36 -0.86 1600 1657 1968 M 899259 149801
21 NC Ri gotti @G anl ui gi I TA 1503 7 2.50 2.93 -0.43 1566 1464 1947 M 837369 108161
12 NC Russo Luca I TA 1609 7 2.50 3.69 -1.19 1586 1485 1980 M 870692 114486
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SIV:IVC RISV I7 ™\ EVIORIAL PALLADINO (1504022B)
Italiana ' J' Milano - 02-04-2015 - 06-04-2015

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
2 2N De Lernma Andrea ITA 1709 0 0.00 4.40 0.6 18 1615 1513 1961 M 109794
24 NC Mapel i Claudio Ser I TA 1482 0 0.00 0.00 O 0 0 1962 M 153284
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
S IOl "\ EVORIAL PALLADINO (1504022B)

Italiana ' ' Milano - 02-04-2015 - 06-04-2015

19-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1

aoooxlmm.l;wml—\g)

PR R PR PR RE R
~No oM WNRERO

n

5%%%%%585656566888858¢%

17

19

21

23

27
11
29
13
31
15
24
25

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o

Pollio Ciro ITA 1779 | 16 NC Mapelli Davide

Bol ognese Leonardo ITA 1564 | 2 2N De Lerma Andrea

Pol etto Daniele ITA 1709 | 18 NC Pipitone Filippo Ms
Maran VWl ter ITA 1547 | 4 NC Crippa Oscar
Cagnotto Marco ITA 1673 | 20 NC N konov Maxi m
Rigotti G anl ui gi ITA 1503 | 6 NC Ol andi ni Andrea
Carli Federico ITA 1641 | 22 NC Bonghi Fabrizio
Bossoni Al essandra ITA 1489 | 8 NC Mftaraj Ylli
Casamassi ma Paol o ITA 1633 | 26 NC Palermti Francesco
Pi rovano Ezio ITA 1433 | 10 NC Colica Daniele

Bi ava Pierl uigi ITA 1609 | 28 NC Persico Lorenzo
Castol di Andrea ITA 1385 | 12 NC Russo Luca
Col onetti Fabio ITA 1605 | 30 NC Colonetti G acono
Fantina Carl a ITA 1333 | 14 NC Aoe Gancarlo

I nvernizzi Ferruccio ITA 1597 | 32 NC Benedetti Mario
Mapel i C audio Serg I TA 1482 |
Ceraul o Carlo Al bert I TA 1467 |
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Fed
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El o
1579
1709
1549
1694
1507
1672
1498
1634
1444
1624
1427
1609
1338
1602
1313

Risultato
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

19-05-2024

Scacchistica pEVEVEEINNINENGIVGE

Italiana ] JLano - 02-04-2015 - 06-04.

(1504022B)

2015

Abbinamenti e risultati - Turno 2

aoooxlmm.l;wml—\g)

PR R PR PR RE R
~No oM WNRERO

n

5%%%%%58565656658888%¢8

o

14

10
26
16

12
18

28
22
30
25
24
32

Bi anco

De Lerma Andrea
O | andi ni Andr ea
Al oe G ancarl o
Mftaraj VYili
Colica Daniele

Pal ermiti Francesco
Mapel i Davi de
Crippa Cscar

Russo Luca

Pipitone Filippo Ms
Casamassi na Paol o
Persico Lorenzo
Bonghi Fabrizio
Col onetti G aconp
Ceraulo Carlo Al bert 0
Mapel i C audio Serg O
Benedetti Mario 0
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1709
1672
1602
1634
1624
1444
1579
1694
1609
1549
1633
1427
1498
1338
1467
1482
1313

S
11
13
7
15
20
1
3
29
19
B
17
21
31
23
27

5%%%55556566888858¢%

Ner o Pun
Bi ava Pi erl ui gi 1
Col onetti Fabio 1
Carli Federico 1
I nverni zzi Ferruccio 1l
Ni konov Maxi m 1
Pollio Cro 0.5
Pol etto Daniel e 0.5
Castol di Andrea 0.5
Maran Wl ter 0.5
Cagnotto Marco 0
Bol ognese Leonardo O
Ri gotti G anl ui gi 0
Fantina Carla 0
Bossoni Al essandra O
Pi rovano Ezio 0

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1609
1605
1641
1597
1507
1779
1709
1385
1547
1673
1564
1503
1333
1489
1433

Risultato
1-0
1-0
Ao - A

OPr OPFr oOOor Pr oo

P OR >DXFPOROREROOLRBR
'
o
h
m T



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Scacchistica pEVEVEERINEININGIE
[taliana ] J\itano - 02:04-2015 - 06-04-2015

(1504022B)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 NC Mftaraj Ylli 2 ITA 1634 | 2 2N De Lernma Andrea 2 ITA 1709 1 - O
2 10 NC Colica Daniele 2 ITA 1624 | 6 NC Ol andini Andrea 2 ITA 1672 0 - 1
3 1 NC Pollio Ciro 1.5 ITA 1779 | 12 NC Russo Luca 1.5 ITA 1609 1 - O
4 8 NC Poletto Daniele 1.5 ITA 1709 | 14 NC A oe Gancarlo 1.5 ITA 1602 0 - 1
5 7 NC Carli Federico 1.5 ITA 1641 | 4 NC Crippa Oscar 1.5 ITA 1694 0 - 1
6 5 NC Cagnotto Marco 1 ITA 1673 | 22 NC Bonghi Fabrizio 1 ITA 1498 1 - 0
7 20 NC N konov Maxi m 1 ITA 1507 | 9 NC Casanmssi ma Paol o 1 ITA 1633 0 - 1
8 11 NC Biava Pierluigi 1 ITA 1609 | 25 NC Ceraulo Carlo Albert 1 ITA 1467 1 - O
9 32 NC Benedetti Mario 1 ITA 1313 | 13 NC Colonetti Fabio 1 ITA 1605 0 - 1
10 15 NC Invernizzi Ferrucciol ITA 1597 | 21 NC R gotti G anluigi 1 ITA 1503 1 - O
11 19 NC Maran Walter 0.5 ITA 1547 | 26 NC Palerniti Francesco 1 ITA 1444 1 - O
12 23 NC Bossoni Alessandra 0.5 ITA 1489 | 16 NC Mapelli Davide 0.5 ITA 1579 0 - 1
13 29 NC Castoldi Andrea 0.5 ITA 1385 | 18 NC Pipitone Filippo Mas 0.5 ITA 1549 0 - 1
14 17 NC Bol ognese Leonardo O ITA 1564 | 30 NC Colonetti G aconmp 0.5 ITA 1338 1 - 0
15 27 NC Pirovano Ezio 0 ITA 1433 | 28 NC Persico Lorenzo 0 ITA 1427 1 - O
16 24 NC Mapelli Caudio Serg 0 | TA 1482 | 0 - F
17 31 NC Fantina Carla 0 ITA 1333 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Scacchistica pEVEVEERINEININGIE
[taliana ] J\itano - 02:04-2015 - 06-04-2015

(1504022B)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 NC Olandini Andrea 3 ITA 1672 | 8 NC Mftaraj Yili 3 ITA 1634 Ap- A
2 4 NC Crippa Cscar 2.5 ITA 1694 | 1 NC Pollio Cro 2.5 ITA 1779 0 - 1

3 14 NC Aloe Gancarlo 2.5 ITA 1602 | 5 NC Cagnotto Marco 2 ITA 1673 1 - 0

4 2 2N De Lerma Andrea 2 ITA 1709 | 15 NC Invernizzi Ferruccio 2 ITA 1597 1 - O

5 13 NC Colonetti Fabio 2 ITA 1605 | 9 NC Casanmmssi ma Paol o 2 ITA 1633 1 - 0

6 11 NC Biava Pierluigi 2 ITA 1609 | 10 NC Colica Daniele 2 ITA 1624 0 - 1

7 12 NC Russo Luca 1.5 ITA 1609 | 3 NC Poletto Daniele 1.5 ITA 1709 A% - A
8 16 NC Mapelli Davide 1.5 ITA 1579 | 18 NC Pipitone Filippo Mas 1.5 |ITA 1549 1 - 0

9 20 NC N konov Maxi m 1 ITA 1507 | 19 NC Maran Valter 1.5 ITA 1547 0 - 1
10 31 NC Fantina Carla 1 ITA 1333 | 17 NC Bol ognese Leonardo 1 ITA 1564 0 - 1

11 21 NC Rigotti G anluigi 1 ITA 1503 | 26 NC Palermti Francesco 1 ITA 1444 1 - O

12 22 NC Bonghi Fabrizio 1 ITA 1498 | 27 NC Pirovano Ezio 1 ITA 1433 0 - 1

13 25 NC Ceraulo Carlo Albert 1 ITA 1467 | 32 NC Benedetti Mario 1 ITA 1313 1 - 0
14 30 NC Colonetti G acono 0.5 ITA 1338 | 29 NC Castoldi Andrea 0.5 ITA 1385 0 - 1

15 28 NC Persico Lorenzo 0 ITA 1427 | 23 NC Bossoni Alessandra 0.5 ITA 1489 0 - 1

16 7 NC Carli Federico 1.5 ITA 1641 | 0 - F
17 24 NC Mapelli daudio Serg0 I TA 1482 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1504022B)

Scacchistica pEVEVEERINEININGIE
[taliana ] J\itano - 02:04-2015 - 06-04-2015

19-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aoooxlmm.l;wml—\g)

PR R PR PR RE R
~No oM WNRERO

n

5%%%%%585656566888858¢%

[oe]

10
19
16

17
15
18
23
29
32
26
30

24

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o

Pollio Ciro 3.5 ITA 1779 | 6 NC Ol andini Andrea
MWftaraj Ylili 3.5 ITA 1634 | 14 NC Aoe Gancarlo
Colica Daniele 3 ITA 1624 | 2 2N De Lernma Andrea
Maran VWl ter 2.5 ITA 1547 | 13 NC Colonetti Fabio
Mapel |i Davi de 2.5 ITA 1579 | 4 NC Crippa Oscar

Pol ett o Daniel e 2 ITA 1709 | 21 NC Rigotti Ganluig
Cagnotto Marco 2 ITA 1673 | 12 NC Russo Luca

Bol ognese Leonardo 2 ITA 1564 | 11 NC Biava Pierluigi

I nverni zzi Ferruccio 2 ITA 1597 | 27 NC Pirovano Ezio
Pipitone Filippo Mas 1.5 ITA 1549 | 25 NC Ceraulo Carlo Al bert
Bossoni Al essandra 1.5 |ITA 1489 | 7 NC Carli Federico
Castol di Andrea 1.5 ITA 1385 | 22 NC Bonghi Fabrizio
Benedetti Mario 1 ITA 1313 | 20 NC N konov Maxi m
Pal ermiti Francesco 1 ITA 1444 | 31 NC Fantina Carla
Col onetti G acono 0.5 ITA 1338 | 28 NC Persico Lorenzo
Casanmassi ma Paol o 2 ITA 1633 |

Mapel i O audio Serg O I TA 1482 |
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Pun

OR RPPRPNNMNNNMNONNWWWW

[S2 )]

[é)]

[¢;]

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1672
1602
1709
1605
1694
1503
1609
1609
1433
1467
1641
1498
1507
1333
1427

Risultato
0-1
1-0
0-1
0-1
A - A
Ap - A
A - A
0-1
1-0
1-0
Ay - A
0-1
0-1
1-0
0-1
0 - F
0 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Scacchistica pEVEVEERINEININGIE
[taliana ] J\itano - 02:04-2015 - 06-04-2015

(1504022B)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 NC Olandini Andrea 4.5 ITA 1672 | 2 2N De Lerma Andrea 4 ITA 1709 A% - A
2 13 NC Colonetti Fabio 4 ITA 1605 | 8 NC Mftaraj Yili 4.5 ITA 1634 Ap- A
3 14 NC Aloe Gancarlo 3.5 ITA 1602 | 1 NC Pollio Cro 3.5 ITA 1779 1 - 0

4 4 NC Crippa Cscar 3 ITA 1694 | 11 NC Biava Pierluigi 8 ITA 1609 Ap- A

5 15 NC Invernizzi Ferruccio 3 ITA 1597 | 10 NC Colica Daniele 3 ITA 1624 Ap- A
6 12 NC Russo Luca 2.5 |ITA 1609 | 16 NC Mapel |'i Davide 3 ITA 1579 0 - 1

7 5 NC Cagnotto Marco 2.5 ITA 1673 | 3 NC Poletto Daniele 2.5 ITA 1709 Aw- A
8 21 NC Rigotti G anluigi 2.5 ITA 1503 | 18 NC Pipitone Filippo Mas 2.5 ITA 1549 0 - 1

9 7 NC Carli Federico 2 ITA 1641 | 19 NC Maran Walter 2.5 ITA 1547 Aw- A
10 9 NC Casanmssi ma Paol o 2 ITA 1633 | 22 NC Bonghi Fabrizio 2 ITA 1498 1 - 0
11 27 NC Pirovano Ezio 2 ITA 1433 | 17 NC Bolognese Leonardo 2 ITA 1564 1 - O

12 20 NC N konov Maxim 2 ITA 1507 | 25 NC Ceraulo Carlo Albert 2 ITA 1467 1 - O
13 26 NC Palernmiti Francesco 2 ITA 1444 | 23 NC Bossoni Alessandra 2 ITA 1489 1 - 0

14 31 NC Fantina Carla 1 ITA 1333 | 29 NC Castoldi Andrea 1.5 ITA 1385 0 - 1

15 28 NC Persico Lorenzo 1 ITA 1427 | 32 NC Benedetti Mario 1 ITA 1313 1 - 0

16 30 NC Colonetti G acono 0.5 ITA 1338 | 1 - F
17 24 NC Mapelli daudio Serg0 I TA 1482 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

S IVe TR (v I 7 EVIORIAL PALLADING
Italiana ] J\itano - 02:04-2015 - 06-04-2015

(1504022B)

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 14 NC Aloe Gancarlo 4.5 ITA 1602 | 6 NC Ol andini Andrea 5 ITA 1672 0 - 1

2 8 NC Mftaraj YIi 5 ITA 1634 | 16 NC Mapelli Davide 4 ITA 1579 Aw- A
3 2 2N De Lerma Andrea 4.5 ITA 1709 | 13 NC Colonetti Fabio 4.5 ITA 1605 Aw- A
4 10 NC Colica Daniele 3.5 ITA 1624 | 4 NC Crippa Gscar 3.5 ITA 1694 Aw- A
5 11 NC Biava Pierluigi 3.5 ITA 1609 | 15 NC Invernizzi Ferruccio3.5 ITA 1597 0 - 1

6 18 NC Pipitone Filippo Mas 3.5 ITA 1549 | 9 NC Casamassi ma Paol o & ITA 1633 0 - 1

7 19 NC Maran Walter 3 ITA 1547 | 5 NC Cagnotto Marco 3 ITA 1673 1 - 0

8 20 NC N konov Maxi m 3 ITA 1507 | 26 NC Palermti Francesco 3 ITA 1444 1 - 0

9 27 NC Pirovano Ezio 3 ITA 1433 | 12 NC Russo Luca 2.5 ITA 1609 1 - O
10 29 NC Castoldi Andrea 2.5 ITA 138 | 7 NC Carli Federico 2.5 ITA 1641 0 - 1

11 17 NC Bol ognese Leonardo 2 ITA 1564 | 21 NC Rgotti G anluigi 2.5 ITA 1503 1 - 0

12 22 NC Bonghi Fabrizio 2 ITA 1498 | 23 NC Bossoni Alessandra 2 ITA 1489 Ap- A
13 25 NC Ceraulo Carlo Albert 2 ITA 1467 | 30 NC Colonetti G aconp 1.5 ITA 1338 Ax- A
14 32 NC Benedetti Mario 1 ITA 1313 | 31 NC Fantina Carla 1 ITA 1333 Ap- A
15 1 NC Pollio Ciro 3.5 ITA 1779 | 0 - F
16 3 NC Poletto Daniele 3 I TA 1709 | 0 - F
17 28 NC Persico Lorenzo 2 I TA 1427 | 1 - F
18 24 NC Mapelli Caudio Serg0 | TA 1482 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SIV:IVC RISV I7 ™\ EVIORIAL PALLADINO (1504022B)
Italiana l J' Milano - 02-04-2015 - 06-04-2015

NC I TA El o FIDE: 1779 Perf: 1657 Media: 1600.00 WW: -0.86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 NC Mapelli Davide I TA 1579 200 0.76 Ay 0 0
2 N 26 NC Palermti Francesco I TA 1444 335 0.88 1 1 1
3 B 12 NC Russo Luca I TA 1609 170 0.72 1 2 2
4 N 4 NC Crippa Oscar I TA 1694 85 0.62 1 3 3
5 B 6 NC Ol andini Andrea I TA 1672 107 0.65 O 3 3
6 N 14 NC Aloe Gancarlo I TA 1602 177 0.73 0 3 3
7 0 0 F 3 3
4. 36 3 3

2N ITA Elo Italia: 1709 Variaz: 18 Perf: 1513 Media: 1615. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 NC Bol ognese Leonardo | TA 1564 145 0.69 1 1 1
2 B 11 NC Biava Pierluigi I TA 1609 100 0.64 1 2 2
3 N8 NC Mftaraj Ylli I TA 1634 75 0.6 0 2 2
4 B 15 NC Invernizzi Ferruccio I TA 1597 112 0.65 1 3 3
5 N 10 NC Colica Daniele I TA 1624 85 0.62 1 4 4
6 N 6 NC Olandini Andrea I TA 1672 37 0.55 Ay 4 4
7 B 13 NC Colonetti Fabio I TA 1605 104 0.64 Ay 4 4
4. 39 4 4

NC I TA El o FI DE: 1709 Perf: 1586 Media: 1585.83 WWe: -0.99
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 NC Pipitone Filippo Massinmo | TA 1549 160 0.71 Ay 0 0
2 N 16 NC Mapelli Davide I TA 1579 130 0.68 1 1 1
3 B 14 NC Avoe Gancarlo | TA 1602 107 0.65 O 1 1
4 N 12 NC Russo Luca I TA 1609 100 0.64 Ay 1 1
5 B 21 NC Rgotti G anluigi I TA 1503 206 0.76 Ay 1 1
6 N5 NC Cagnotto Marco I TA 1673 36 0.55 Ay 1 1
7 0 0 F1 1
3.99 1 1

NC ITA El o FI DE: 1694 Perf: 1645 Media: 1594.86 WWe: -0.39
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 19 NC Mran Wilter | TA 1547 147 0.7 Ay 0 0
2 B 29 NC Castoldi Andrea I TA 1385 309 0.86 1 1 1
3 N7 NC Carli Federico I TA 1641 53 0.57 1 2 2
4 B 1 NC Pollio Gro I TA 1779 -85 0.38 O 2 2
5 N 16 NC Mapelli Davide I TA 1579 115 0.66 Ay 2 2
6 B 11 NC Biava Pierluigi I TA 1609 85 0.62 Ay 2 2
7 N 10 NC Colica Daniele ITA 1624 70 0.6 Ay 2 2
4.39 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SIV:IVC RISV I7 ™\ EVIORIAL PALLADINO (1504022B)
Italiana l J' Milano - 02-04-2015 - 06-04-2015

NC I TA El o FI DE: 1673 Perf: 1525 Media: 1574.43 WW: -1.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC N konov Maxi m I TA 1507 166 0.72 O 0 0
2 N 18 NC Pipitone Filippo Massino | TA 1549 124 0.67 1 1 1
3 B 22 NC Bonghi Fabrizio | TA 1498 175 0.73 1 2 2
4 N 14 NC Aoe Gancarlo I TA 1602 71 0.6 0 2 2
5 B 12 NC Russo Luca I TA 1609 64 0.59 Ay 2 2
6 B 3 NC Poletto Daniele I TA 1709 -36 0.45 Ay 2 2
7 N 19 NC Maran Walter | TA 1547 126 0.67 O 2 2
4,43 2 2

NC ITA  El o FIDE 1672 Perf: 1930 Media: 1636.57 WWe: 2.12

T C N cCat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT

1 N21 NC Rigotti Ganluigi ITA 1503 169 0.72 1 1 1

2 B 13 NC Colonetti Fabio ITA 1605 67 0.59 1 2 2

3 N 10 NC Colica Daniele ITA 1624 48 0.57 1 3 3

4 B 8 NC Mftaraj Ylli ITA 1634 38 0.55 Ay 3 3

5 N 1 NC Pollio Ciro ITA 1779 -107 0.35 1 4 4

6 B 2 2N De Lerma Andrea I TA 1709 A 4 4

7 N 14 NC Aoe Gancarlo I TA 1602 70 0.6 1 5 5
3.38 5 5

NC I TA El o FIDE: 1641 Perf: 1593 Media: 1535.83 WW: -0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC Bonghi Fabrizio | TA 1498 143 0.69 1 1 1
2 N 14 NC Aloe Gancarlo I TA 1602 39 0.55 Ay 1 1
3 B4 NC Crippa GCscar I TA 1694 -53 0.43 0 1 1
4 0 0 F1 1
5 N 23 NC Bossoni Al essandra I TA 1489 152 0.7 Ay 1 1
6 B 19 NC Maran Walter | TA 1547 94 0.63 Ay 1 1
7 N 29 NC Castoldi Andrea I TA 1385 256 0.81 1 2 2
3.81 2 2

NC I TA El o FI DE: 1634 Perf: 1822 Media: 1607.57 WWw: 1.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 NC Bossoni Al essandra | TA 1489 145 0.69 1 1 1
2 B 15 NC Invernizzi Ferruccio I TA 1597 37 0.55 1 2 2
3 B2 2N De Lerma Andrea I TA 1709 1 2 3
4 N 6 NC Ol andini Andrea I TA 1672 -38 0.45 Ay 2 3
5 B 14 NC Aoe Gancarlo I TA 1602 32 0.54 1 3 4
6 N 13 NC Col onetti Fabio I TA 1605 29 0.54 Ay 3 4
7 B 16 NC Mapel I'i Davide I TA 1579 55 0.58 Ay 3 4
3.35 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SIV:IVC RISV I7 ™\ EVIORIAL PALLADINO (1504022B)
Italiana l J' Milano - 02-04-2015 - 06-04-2015

NC ITA El o FI DE: 1633 Perf: 1653 Media: 1527.83 WW: 0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 NC Palerniti Francesco I TA 1444 189 0.75 O 0 0
2 B 17 NC Bolognese Leonardo I TA 1564 69 0.6 1 1 1
3 N 20 NC N konov Maxim | TA 1507 126 0.67 1 2 2
4 N 13 NC Colonetti Fabio I TA 1605 28 0.54 0 2 2
5 0 0 F 2 2
6 B 22 NC Bonghi Fabrizio I TA 1498 135 0.68 1 3 3
7 N 18 NC Pipitone Filippo Massino | TA 1549 84 0.62 1 4 4
3.86 4 4

NC I TA El o FI DE: 1624 Perf: 1638 Media: 1603.00 WWw: 0.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 NC Pirovano Ezio | TA 1433 191 0.75 1 1 1
2 B 20 NC N konov Maxi m | TA 1507 117 0.66 1 2 2
3 B 6 NC Ol andini Andrea I TA 1672 -48 0.43 0 2 2
4 N 11 NC Biava Pierluigi I TA 1609 15 0.52 1 3 3
5B 2 2N De Lerma Andrea I TA 1709 0 3 3
6 N 15 NC Invernizzi Ferruccio I TA 1597 27 0.54 Ay 3 3
7 B 4 NC Crippa GCscar I TA 1694 -70 0.4 Ay 3 3
3.3 3 3

NC I TA El o FI DE: 1609 Perf: 1568 Media: 1583.14 WW: 0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 NC Persico Lorenzo I TA 1427 182 0.74 1 1 1
2 N2 2N De Lerma Andrea I TA 1709 0 1 1
3 B 25 NC Ceraulo Carlo Alberto | TA 1467 142 0.69 1 2 2
4 B 10 NC Colica Daniele I TA 1624 -15 0.48 0 2 2
5 N 17 NC Bol ognese Leonardo | TA 1564 45 0.56 1 3 3
6 N 4 NC Crippa GCscar I TA 1694 -85 0.38 Ay 3 3
7 B 15 NC Invernizzi Ferruccio I TA 1597 12 0.52 0 3 3
3.37 3 3

NC ITA El o FI DE: 1609 Perf: 1485 Media: 1586.43 WWe: -1.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 29 NC Castoldi Andrea I TA 1385 224 0.78 Ay 0 0
2 B 19 NC Mran Wlter I TA 1547 62 0.59 1 1 1
3 N1 NC Pollio Gro I TA 1779 -1700.28 0 1 1
4 B 3 NC Poletto Daniele I TA 1709 -1000.36 Ay 1 1
5 N5 NC Cagnotto Marco I TA 1673 -64 0.41 Ay 1 1
6 B 16 NC Mapelli Davide ITA 1579 30 0.54 0 1 1
7 N 27 NC Pirovano Ezio I TA 1433 176 0.73 0 1 1
3.69 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SIV:IVC RISV I7 ™\ EVIORIAL PALLADINO (1504022B)
Italiana l J' Milano - 02-04-2015 - 06-04-2015

NC |ITA El o FI DE: 1605 Perf: 1692 Media: 1549.43 WW: 0.92

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 30 NC Colonetti G aconp I TA 1338 267 0.82 1 1 1

2 N6 NC Ol andini Andrea I TA 1672 -67 0.41 O 1 1

3 N 32 NC Benedetti Mario I TA 1313 292 0.85 1 2 2

4 B 9 NC Casamassi ma Paol o I TA 1633 -28 0.46 1 3 3

5 N 19 NC Maran Wl ter I TA 1547 58 0.58 1 4 4

6 B 8 NC Mftaraj YIIi ITA 1634 -29 0.46 Ay 4 4

7 N 2 2N De Lerma Andrea I TA 1709 Ay 4 4
3.58 4 4

NC ITA El o FI DE: 1602 Perf: 1737 Media: 1634.43 WW: 1.34
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N31 NC Fantina Carla | TA 1333 269 0.83 1 1 1
2 B7 NC Carli Federico I TA 1641 -39 0.45 Ay 1 1
3 N3 NC Poletto Daniele I TA 1709 -107 0.35 1 2 2
4 B 5 NC Cagnotto Marco I TA 1673 -71 0.4 1 3 3
5 N 8 NC Mftaraj Yili I TA 1634 -32 0.46 0 3 3
6 B 1 NC Pollio Ciro I TA 1779 -177 0.27 1 4 4
7 B 6 NC Ol andini Andrea I TA 1672 -70 0.4 O 4 4
3.16 4 4

NC I TA El o FI DE: 1597 Perf: 1633 Media: 1546.43 WW: 0.92
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 NC Benedetti Mario I TA 1313 284 0.84 1 1 1
2 N 8 NC Mftaraj Ylli I TA 1634 -37 0.45 0 1 1
3 B 21 NC Rgotti Ganluigi I TA 1503 94 0.63 1 2 2
4 N 2 2N De Lerma Andrea I TA 1709 0 2 2
5 B 27 NC Pirovano Ezio I TA 1433 164 0.72 1 3 3
6 B 10 NC Colica Daniele I TA 1624 -27 0.46 Ay 3 3
7 N 11 NC Biava Pierluigi I TA 1609 -12 0.48 1 4 4
3.58 4 4

NC | TA El o FI DE: 1579 Perf: 1740 Media: 1637.57 WW: 1.56

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N1 NC Pollio Ciro ITA 1779 -2000.24 Ay 0 0

2 B3 NC Poletto Daniele I TA 1709 -1300.32 0 0 0

3 N 23 NC Bossoni Alessandra | TA 1489 90 0.62 1 1 1

4 B 18 NC Pipitone Filippo Massinmo | TA 1549 30 0.54 1 2 2

5B 4 NC Crippa Oscar I TA 1694 -1150.34 Ay 2 2

6 N 12 NC Russo Luca I TA 1609 -30 0.46 1 3 3

7 N 8 NC Mftaraj Ylli I TA 1634 -55 0.42 Ay 3 3
2.94 3 3

FSI -7 MEMORIAL PALLADINO (1504022B) - Milano - 02-04-2015 - 06-04-2015 - Pag. 17/22



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Scacchistica pEVEVEERINEININGIE
Italiana ! J. Milano - 02-04-2015 - 06-04-2015

(1504022B)

NC I TA El o FI DE: 1564 Perf: 1443 Media: 1508.29 WW: -0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 2 2N De Lerma Andrea I TA 1709 0 0 0
2 N9 NC Casamassi ma Paol o I TA 1633 -69 0.4 O 0 0
3 B 30 NC Colonetti G aconp | TA 1338 226 0.79 1 1 1
4 N 31 NC Fantina Carla I TA 1333 231 0.79 1 2 2
5 B 11 NC Biava Pierluigi I TA 1609 -45 0.44 O 2 2
6 N 27 NC Pirovano Ezio I TA 1433 131 0.68 O 2 2
7 B 21 NC Rigotti Ganluigi I TA 1503 61 0.58 1 3 3
3.68 3 3

NC I TA El o FI DE: 1549 Perf: 1565 Media: 1564.14 WW: 0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 3 NC Poletto Daniele I TA 1709 -1600.29 Ay 0 0
2 B5 NC Cagnotto Marco I TA 1673 -124 0.33 0 0 0
3 N 29 NC Castoldi Andrea I TA 1385 164 0.72 1 1 1
4 N 16 NC Mapelli Davide I TA 1579 -30 0.46 O 1 1
5 B 25 NC Ceraulo Carlo Al berto I TA 1467 82 0.61 1 2 2
6 N 21 NC Rigotti Ganluigi I TA 1503 46 0.56 1 3 3
7 B9 NC Casamassi ma Paol o I TA 1633 -84 0.38 0 3 3
3.35 3 3

NC | TA El o FI DE: 1547 Perf: 1647 Media: 1596. 14 WW: 0.97

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1B 4 NC Crippa Oscar I TA 1694 -1470.3 Ay 0 0

2 N 12 NC Russo Luca I TA 1609 -62 0.41 O 0 0

3 B 26 NC Palermti Francesco I TA 1444 103 0.64 1 1 1

4 N 20 NC N konov Maxim | TA 1507 40 0.56 1 2 2

5 B 13 NC Colonetti Fabio I TA 1605 -58 0.42 0 2 2

6 N 7 NC Carli Federico I TA 1641 -94 0.37 Ay 2 2

7 B5 NC Cagnotto MNarco ITA 1673 -126 0.33 1 3 3
3.03 3 3

NC I TA El o FI DE: 1507 Perf: 1579 Media: 1528.71 WW: 0.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 NC Cagnotto Marco I TA 1673 -166 0.28 1 1
2 N 10 NC Colica Daniele I TA 1624 -1170.34 0 1 1
3 B9 NC Casamassi ma Paol o | TA 1633 -126 0.33 0 1 1
4 B 19 NC WMaran Walter | TA 1547 -40 0.44 0 1 1
5 N 32 NC Benedetti Mario I TA 1313 194 0.75 1 2 2
6 B 25 NC Ceraulo Carlo Alberto | TA 1467 40 0.56 1 3 3
7 B 26 NC Palermti Francesco I TA 1444 63 0.59 1 4 4
3.29 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Scacchistica pEVEVEERINEININGIE
Italiana ' J' Milano - 02-04-2015 - 06-04-2015

(1504022B)

NC I TA El o FI DE: 1503 Perf: 1464 Media: 1566.00 WW: -0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 NC Ol andini Andrea I TA 1672 -169 0.28 O 0 0
2 N 28 NC Persico Lorenzo I TA 1427 76 0.6 1 1 1
3 N 15 NC Invernizzi Ferruccio I TA 1597 -94 0.37 0 1 1
4 B 26 NC Palermti Francesco | TA 1444 59 0.58 1 2 2
5 N 3 NC Poletto Daniele I TA 1709 -2060.24 Ay 2 2
6 B 18 NC Pipitone Filippo Massinp | TA 1549 -46 0.44 O 2 2
7 N 17 NC Bol ognese Leonardo I TA 1564 -61 0.42 0 2 2
2.93 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1498 Perf: 1411 Media: 1512.43 WW: -0.87
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N7 NC Carli Federico I TA 1641 -143 0.31 O 0 0
2 B 31 NC Fantina Carla I TA 1333 165 0.72 1 1 1
3 N5 NC Cagnotto Marco I TA 1673 -1750.27 0 1 1
4 B 27 NC Pirovano Ezio | TA 1433 65 0.59 0 1 1
5 N 29 NC Castoldi Andrea I TA 1385 113 0.65 1 2 2
6 N9 NC Casanmssi ma Paol o I TA 1633 -1350.32 0 2 2
7 B 23 NC Bossoni Alessandra | TA 1489 9 0.51 Ay 2 2
3.37 2 2

NC I TA El o FI DE: 1489 Perf: 1407 Media: 1508.71 WW: -0.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 NC Mftaraj VYlli I TA 1634 -1450.31 O 0 0
2 N 30 NC Colonetti G aconp | TA 1338 151 0.7 Ay 0 0
3 B 16 NC Mapelli Davide I TA 1579 -90 0.38 0 0 0
4 N 28 NC Persico Lorenzo I TA 1427 62 0.59 1 1 1
5B 7 NC Carli Federico I TA 1641 -152 0.3 Ay 1 1
6 N 26 NC Palermti Francesco I TA 1444 45 0.56 O 1 1
7 N 22 NC Bonghi Fabrizio I TA 1498 -9 0.49 Ay 1 1
3.33 1 1

ITA Elo Italia: 1482 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

o
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SIV:IVC RISV I7 ™\ EVIORIAL PALLADINO (1504022B)
Italiana l J' Milano - 02-04-2015 - 06-04-2015

NC | TA El o FI DE: 1467 Perf: 1402 Media: 1458.17 WW: -0.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 27 NC Pirovano Ezio | TA 1433 34 0.55 1 1 1
3 N 11 NC Biava Pierluigi I TA 1609 -142 0.31 O 1 1
4 B 32 NC Benedetti Mario I TA 1313 154 0.71 1 2 2
5 N 18 NC Pipitone Filippo Massinp | TA 1549 -82 0.39 O 2 2
6 N 20 NC N konov Maxim | TA 1507 -40 0.44 O 2 2
7 B 30 NC Colonetti G aconp I TA 1338 129 0.67 Ay 2 2
3.07 2 2

NC I TA El o FI DE: 1444 Perf: 1492 WMedia: 1541.57 WW: 0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC Casamassi ma Paol o I TA 1633 -1890.25 1 1 1
2 B1 NC Pollio Cro I TA 1779 -3350.12 0 1 1
3 N 19 NC WMaran Walter | TA 1547 -1030.36 0 1 1
4 N21 NC Rgotti Ganluigi I TA 1503 -59 0.42 0 1 1
5 B 31 NC Fantina Carla | TA 1333 111 0.65 1 2 2
6 B 23 NC Bossoni Alessandra | TA 1489 -45 0.44 1 3 3
7 N 20 NC N konov Maxi m | TA 1507 -63 0.41 O 3 3
2. 65 3 3

NC I TA El o FI DE: 1433 Perf: 1591 Media: 1540.86 WW: 1.51

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 10 NC Colica Daniele I TA 1624 -1910.25 0 0 0

2 N 25 NC Ceraulo Carlo Alberto | TA 1467 -34 0.45 0 0 0

3 B 28 NC Persico Lorenzo I TA 1427 6 0.51 1 1 1

4 N 22 NC Bonghi Fabrizio I TA 1498 -65 0.41 1 2 2

5 N 15 NC Invernizzi Ferruccio I TA 1597 -164 0.28 0 2 2

6 B 17 NC Bol ognese Leonardo I TA 1564 -1310.32 1 3 3

7 B 12 NC Russo Luca I TA 1609 -176 0.27 1 4 4
2.49 4 4

NC | TA El o FI DE: 1427 Perf: 1323 Media: 1447.50 WW: -0.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 NC Biava Pierluigi I TA 1609 -1820.26 O 0 0
2 B 21 NC Rigotti Ganluigi I TA 1503 -76 0.4 O 0 0
3 N 27 NC Pirovano Ezio I TA 1433 -6 0.49 0 0 0
4 B 23 NC Bossoni Alessandra | TA 1489 -62 0.41 0 0 0
5 N 30 NC Colonetti G aconp | TA 1338 89 0.62 1 1 1
6 B 32 NC Benedetti Mario I TA 1313 114 0.66 1 2 2
7 0 1 F 2 3
2.84 2 3

FSI -7 MEMORIAL PALLADINO (1504022B) - Milano - 02-04-2015 - 06-04-2015 - Pag. 20/22



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SIV:IVC RISV I7 ™\ EVIORIAL PALLADINO (1504022B)
Italiana l J' Milano - 02-04-2015 - 06-04-2015

NC ITA El o FI DE: 1385 Perf: 1422 Media: 1523.14 WWe: 0.18
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 12 NC Russo Luca I TA 1609 -2240.22 Ay 0 0
2 N 4 NC Crippa Cscar I TA 1694 -3090.14 0 0 0
3 B 18 NC Pipitone Filippo Massinmo | TA 1549 -164 0.28 0 0 0
4 N 30 NC Colonetti G acon I TA 1338 47 0.57 1 1 1
5 B 22 NC Bonghi Fabrizio I TA 1498 -1130.35 O 1 1
6 N 31 NC Fantina Carla I TA 1333 52 0.57 1 2 2
7B7 NC Carli Federico I TA 1641 -256 0.19 0 2 2
2.32 2 2

NC I TA El o FI DE: 1338 Perf: 1217 Media: 1489.50 WW: -0.83
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 13 NC Colonetti Fabio | TA 1605 -267 0.18 0 0 0
2 B 23 NC Bossoni Alessandra | TA 1489 -151 0.3 Ay 0 0
3 N 17 NC Bol ognese Leonardo I TA 1564 -2260.21 0 0 0
4 B 29 NC Castoldi Andrea | TA 1385 -47 0.43 0 0 0
5 B 28 NC Persico Lorenzo I TA 1427 -89 0.38 0 0 0
6 0 1 FO 1
7 N 25 NC Ceraulo Carlo Alberto | TA 1467 -1290.33 Ay 0 1
1.83 0 1

NC I TA El o FI DE: 1333 Perf: 1067 Media: 1467.67 WW: -1.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 NC Aoe Gancarlo I TA 1602 -2690.17 O 0 0
2 N 22 NC Bonghi Fabrizio I TA 1498 -1650.28 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 17 NC Bol ognese Leonardo I TA 1564 -2310.21 O 0 1
5 N 26 NC Palermiti Francesco I TA 1444 -1110.35 O 0 1
6 B 29 NC Castoldi Andrea I TA 1385 -52 0.43 0 0 1
7 N 32 NC Benedetti Mario I TA 1313 20 0.53 Ay 0 1
1.97 0 1

NC I TA El o FI DE: 1313 Perf: 1089 Media: 1489.33 WW: -1.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 NC Invernizzi Ferruccio | TA 1597 -2840.16 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 13 NC Colonetti Fabio I TA 1605 -2920.15 0 0 1
4 N 25 NC Ceraulo Carlo Alberto | TA 1467 -154 0.29 0 0 1
5 B 20 NC N konov Maxim I TA 1507 -194 0.25 0 0 1
6 N 28 NC Persico Lorenzo I TA 1427 -1140.34 O 0 1
7 B 31 NC Fantina Carla I TA 1333 -20 0.47 Ay 0 1
1.66 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SIV:IVC RISV I7 ™\ EVIORIAL PALLADINO (1504022B)
Italiana ' J' Milano - 02-04-2015 - 06-04-2015

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
2 2N De Lernma Andrea ITA 7 5.0 1615 1675 1709 1961 M 109794
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